
TOMSK томский
POLYTECHNIC 1Й»ЩЩ П О Л ИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY S 8 S  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

-  g? /оЬ1 4 . 0 3.2024 №

Во изменение приказа от 16.03.2022 
№ 75-6/об «О назначении руководителей 
стратегических проектов, руководителей 
политик и утверждении состава 
Стратегического офиса»

Для организации работы по выполнению Программы развития Томского 
политехнического университета на 2021-2030 годы в рамках программы 
стратегического академического лидерства «Приоритет 2030» и в связи с 
кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Сона Д.В., проректора по общим вопросам, освободить от руководства 
молодежной политикой.

2. Ввести в состав Стратегического офиса Разживина И.А., проректора по 
молодежной политике и воспитательной деятельности.

3. Назначить Разживина И.А. руководителем молодежной политики.
4. Начальнику отдела делопроизводства Ильиных Е.В. довести настоящий 

приказ до членов Стратегического офиса.

И.о. ректора Л . Г. Сухих

Е.А. Стамикова 
вн .4402

IIIII1I1IHI
3439779


